10

tengan alguna) juzgue por la Religion. 1. sunt personæ,
ff. de religiosis, & sumptibus fuerum, ibi: Summa est ra-
tio, qua pro religione facit: & not in indiuiduo Thomas
Sanchez libr. 7. de matrimon. &putatione 37. & in Sum-
ma libr. 4. capit. 3. numero 27. si: Tandem, quando est du-
bium. an metus sit grauis, necus, ad professionem, vel vo-
tum simplex irritanda, presumedū est in dubio in valoris voti
fauorem, eum metum esse leuem ac proinde non irritare. Quod
cum constat de voto, & excusio dubia sit, stat possessio pro
voto, &c.

Summa et n. ius pro reb.
gr. ius.

Dr. Alonso
Lambert